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NEWS


連盟からのお知らせ






	


	
		
			2024-04-03
		
	
	
		
			
			                        
                            事務局                        
                        
            
            	新ナショナルチームコーチ（カヌースラローム）の就任について			
		

		
			
							
		

	


	
		
			2024-04-03
		
	
	
		
			
			                        
                            事務局                        
                        
            
            	新ナショナルチームコーチおよび情報・科学スタッフ（カヌースプリント）の就任について			
		

		
			
							
		

	


	
		
			2024-04-03
		
	
	
		
			
			                        
                            委員会                        
                        
            
            	「令和６年度カヌースラローム・カヤッククロス日本代表選手選考大会」カヤッククロスの検定について			
		

		
			
							
		

	


	
		
			2024-04-03
		
	
	
		
			
			                        
                            事務局                        
                        
            
            	「令和６年度カヌースラローム・カヤッククロス日本代表選手選考大会」報道取材申請をアップしました。			
		

		
			
							
		

	


	
		
			2024-04-02
		
	
	
		
			
			                        
                            事務局                        
                        
            
            	「カヌースプリント　アジア選手権大会」観戦のご案内等を掲載しました。			
		

		
			
							
		

	


	
		
			2024-03-29
		
	
	
		
			
			                        
                            代表選手                        
                        
            
            	2024 年度 カヌースプリント ジュニア日本代表			
		

		
			
							
		

	


	
		
			2024-03-27
		
	
	
		
			
			                        
                            選考方法                        
                        
            
            	2024年度カヌーマラソン選考指針			
		

		
			
							
		

	


	
		
			2024-03-26
		
	
	
		
			
			                        
                            事務局                        
                        
            
            	「2024カヌースプリント日本代表選手選考会（ジュニア）／2024パラカヌー日本代表選手選考会／兼 第34回府中湖カヌーレガッタ」の大会結果をアップしました。			
		

		
			
							
		

	


	
		
			2024-03-26
		
	
	
		
			
			                        
                            選考方法                        
                        
            
            	2024 年度カヌースラローム競技　Ｕ23 日本代表指定選手選考方法 について　★3/26更新			
		

		
			
							
		

	


	
		
			2024-03-22
		
	
	
		
			
			                        
                            代表選手                        
                        
            
            	2024 年度 カヌースプリント U23日本代表			
		

		
			
							
		

	








    








オリンピック出場権を巡る数秒差の決着！カヌーアジア選手権　TEAM JAPAN CAM
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委員会からのお知らせ



選考方法について




事務局からのお知らせ



日本代表選手








Official facebook




Official Instagram










	

EVENTS SEARCH


大会情報検索

        
                
            開催年度

			2025年
			2024年
			2023年
			2022年
			2021年
			2020年
			2019年
			2018年
			2017年
			2016年
			2015年
	

大会区分

			国内大会
			国際大会
			共催･後援
	

競技種目

			カヌースプリント
			カヌースラローム
			SUP
			ワイルドウォーター
			カヌーポロ
			ドラゴンカヌー
			カヌーフリースタイル
			その他の競技
	

    



    









	
	




       
DISCIPLINES


競技種目






CANOE SPRINT
カヌースプリント




CANOE SLALOM
カヌースラローム




SUP
サップ




CANOE WILDWATER
カヌーワイルドウォーター








CANOE POLO
カヌーポロ




DRAGON CANOE
ドラゴンカヌー




CANOE FREESTYLE
カヌーフリースタイル




OTHERS
その他の競技
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